
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 01:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-hrnc-6-prvk-teesa-cook-expert-master-p-31794.html

  
Sada hrnců 6 prvků TEESA COOK
EXPERT MASTER

Včetně DPH 1 761 Kč

Bez DPH 1 455 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 391 soubor

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01339194

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Nerezové hrnce Teesa COOK EXPERT MASTER 
Masivní nerezové hrnce jsou základem každé kuchyně. Proto byla připravena sada hrnců Teesa COOK EXPERT MASTER. Sada
obsahuje: nerezový hrnec o objemu 6 litrů a 3 litry, 1 litrový rendlík a tři poklice, tedy perfektní sadu, která vám pomůže
připravit různé druhy pokrmů. Vhodná konstrukce hrnců s profilovanými okraji podporuje komfort používání a snižuje riziko
rozlití jídla na sporák a pracovní desku.

 Ocelové hrnce 
Pokud přemýšlíte, jaké hrnce koupit, doporučujeme produkty Teesa z oceli 18/10. COOK EXPERT MASTER obsahuje 18%
chromu, který zaručuje vynikající antikorozní vlastnosti, a 10% niklu pro jasnější barvu a lesk. Díky tomu jsou hrnce odolné
vůči poškození a vysoké teplotě.

 Praktická váha 
Ocelové hrnce Teesa jsou vybaveny praktickou litrovou váhou. Odměrka na vnitřní straně usnadní odměření vhodných
poměrů přidaných surovin připravovaného pokrmu.

 Skleněné víko 
Každý hrnec ze sady COOK EXPERT MASTER má odpovídající poklici z tvrzeného skla a nerezové oceli. Tato kombinace
výrazně usnadňuje kontrolu procesu vaření. Výstup páry na poklici snižuje hluk při vaření a zabraňuje ušpinění trouby.

 Vícevrstvé dno 
Vícevrstvá struktura dna hrnců Teesa dokonale vede a akumuluje teplo. Díky tomu se hrnec rychle nahřeje, dobře drží teplo a
rozvádí ho po celé pánvi. Vícevrstvé dno také chrání vařená jídla před připálením nebo vyvařením.

 Široká škála aplikací 
Pokud nevíte, jaké hrnce vybrat pro váš typ sporáku, sada COOK EXPERT MASTER bude výbornou volbou. Jejich výroba a
speciální design zaručují rychlou a snadnou přípravu pokrmů na plynových, elektrických, indukčních, halogenových a
sklokeramických varných deskách.

 Specifikace: 

 Včetně 3 hrnců

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-hrnc-6-prvk-teesa-cook-expert-master-p-31794.html


 

Nerez typ 18/10
Skleněné netopící poklice s průduchem
Uvnitř praktická odměrka
Nýtované rukojeti
Pro všechny typy sporáků
Profilované hrany
Vícevrstvé dno
Rychle a rovnoměrně se zahřívá
Vhodné do myčky
Rozměry (průměr x výška):

 1l hrnec: 16 x 7,5 cm
3l hrnec: 20 x 12,5 cm
6l hrnec: 24 x 17 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

